
MINI BEZDRÁTOVÁ NABÍJECÍ
PODLOŽKA S CMYK + LED LOGEM
Malá bezdrátová nabíjecí podložka s LED logem se vejde do
každé tašky a je ideální i na cestování. Krásné balení v praktické
krabičce doplňuje originální design nabíjecí podložky, který si
díky možnosti celoplošného CMYK potisku můžete sami
vymyslet. Bezdrátová nabíjecí podložka nabije mobilní telefon
díky moderní bezdrátové technologii. V případě, že váš mobil
tuto technologii nepodporuje, stačí připojit malý externí přijímač.
Účinnost nabíjení je více než 73 %. V zapnutém stavu na
nabíjecí podložce může svítit LED logo podle vašeho výběru.

Kód produktu: PBQ025
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Umožňuje bezdrátové nabíjení mobilních telefonů s podporou Qi
standardu bezdrátového nabíjení.
Nabíjení 100% kapacity standardní baterie mobilního telefonu
bezdrátově: asi 3h
Připojení: micro USB (vstup), Bezdrátový indukční 5 W (výstup)
Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 1 A
Výstupní napětí a proud: Bezdrátový indukční 5 W (5 V / 1 A)
Účinnost bezdrátového nabíjení: více než 73%
Materiál: plast

Kapacita NO CAPACITY,

Barva
Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 70 × 70 ×
9 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 44 g Materiál k
potisku plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na
dotaz

Hmotnost s
balením: 101 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na
dotaz

Informace o
balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


